

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej do Instytutu Inżynierii Chemicznej Polskiej Akademii Nauk oraz Instytutu Informatyki Teoretycznej i Stosowanej PAN

W dniu 18.05.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które udzielono odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1:

Kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnej umowy oraz kto będzie odpowiedzialny za złożenie wypowiedzenia- Państwo czy wykonawca?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest dostawca rezerwowy Tauron Sprzedaż GZE Sp. z o.o. ul. Barlickiego 2, 44-100 Gliwice.

Umowa sprzedaży rezerwowej może ulec rozwiązaniu w dowolnym terminie na mocy porozumienia Stron lub w drodze wypowiedzenia przez odbiorcę z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca następujący po miesiącu, w którym nastąpiło doręczenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy, przy czym odbiorca może wskazać późniejszy termin jej rozwiązania.

Odpowiedzialnym za złożenie wypowiedzenia jest Wykonawca (Rozdział II.pkt. 3 ppkt.3 zapytania ofertowego, str.1).

Pytanie 2:

Do wzoru umowy nie dołączyli Państwo pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy. Proszę o informację, czy dopuszczają państwo wzór pełnomocnictwa wykonawcy, czy opublikują państwo swój wzór?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania procedury zmiany sprzedawcy (Rozdział IX. pkt. 3 zapytania ofertowego, str. 4).

Zamawiający dysponuje swoim wzorem pełnomocnictwa. Każdorazowo treść pełnomocnictwa jest uzgadniana z Wykonawcą, z którym została podpisana umowa. Dotychczas nie było sytuacji jego zakwestionowania przez OSD.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo podpisanie umowy na wzorze wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy na wzorze wykonawcy.